[image: Logo Camara]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO
[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 1150/2021

Valinhos, 20 de junho de 2021.

Assunto: Voto de Pesar pelo falecimento do Sr. Hamilton Alves falecido no último final de semana.

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores

Nos Termos regimentais, a Vereadora SIMONE BELLINI, requer, após a apresentação e aprovação em plenário, seja consignado em ata o voto de Pesar pelo Falecimento do Sr. HAMILTON ALVES.

Justificativa: O falecimento do homenageado representa perda junto a sua família e amigos, o que nos nos motiva a prestar essa singela e derradeira homenagem em sua memória e aos seus familiares na esperança que sejam consolados pela abrupta despedida.
Assim, sendo aprovado, se requer que seja guardado em plenário, um minuto de silêncio em sua homenagem e após enviado à família enlutada as condolências desta edilidade.
Limitado ao quanto aqui fora exposto
Pede e aguarda aprovação.

SIMONE BELLINI
Vereadora – Republicanos

Rua Antônio Schiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470
site: www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.jpeg

image10.jpeg